
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží Spokey

Název: Pumpička Spokey Pampero 10
Odkaz: https://armik.cz/pumpicka-spokey-pampero-10/
Kód zboží: 81602
Popis: Praktická souprava pumpičky, hadičky a 2 koncovek od značky
Spokey.Mix barev.Rozměry:• průměr širšího nástavce 5 mm
Parametry: • Délka - celková (cm): 25.

Název: Jehly pro pumpičky Spokey Marin 5 typů - stříbrné
Odkaz: https://armik.cz/jehly-pro-pumpicky-spokey-marin-5-typu-stribrne/
Kód zboží: 81771
Popis: V sadě 5 ocelových jehel určených pro pumpování míčů.Od značky
Spokey.
Parametry: • Materiál: ocel.

Název: Sada 5 jehel a hadičky Spokey Suzaro
Odkaz: https://armik.cz/sada-5-jehel-hadicky-spokey-suzaro/
Kód zboží: 81772
Popis: Sada 5 jehel a jedné hadičky.Od značky Spokey.

Název: Pingpongová sada Spokey Standard Set (2 pálky, 3 míčky)
Odkaz: https://armik.cz/pingpongova-sada-spokey-standard-set-2-palky-3-
micky/
Kód zboží: 81813
Popis: Myslíte "ping-pong“ a slyšíte charakteristický zvuk míčku
odrážejícího se od stolu? To není nic neobvyklého! Stolní tenis je jedním z
nejpopulárnějších sportů na světe. Hráči se vyznačují přesnými údery a
předvídají pohyby soupeře tak, aby ho překvap...

Název: Pingpongové míčky Spokey Lerner 6 ks - bílé
Odkaz: https://armik.cz/pingpongove-micky-spokey-lerner-6-ks-bile/
Kód zboží: 81872

https://armik.cz/pumpicka-spokey-pampero-10/
https://armik.cz/jehly-pro-pumpicky-spokey-marin-5-typu-stribrne/
https://armik.cz/sada-5-jehel-hadicky-spokey-suzaro/
https://armik.cz/pingpongova-sada-spokey-standard-set-2-palky-3-micky/
https://armik.cz/pingpongove-micky-spokey-lerner-6-ks-bile/


Popis: Pingpongové míčky Spokey Lerner, to je sada 6 míčků určená pro
začínající hráče. Jsou o něco pomalejší než 2 a 3 hvězdičkové míčky, což
usnadňuje předvídat jejich pohyb po odrazu. Splňují všechna pingpongová
kritéria (váha, velikost, barva).Myslíte p...
Parametry: • Balení: 6 ks. • Průměr (cm): 4.

Název: Pingpongové míčky Spokey Lerner 6 ks - oranžové
Odkaz: https://armik.cz/pingpongove-micky-spokey-lerner-6-ks-oranzove/
Kód zboží: 81873
Popis: Pingpongové míčky Spokey Lerner, to je sada 6 míčků určená pro
začínající hráče. Jsou o něco pomalejší než 2 a 3 hvězdičkové míčky, což
usnadňuje předvídat jejich pohyb po odrazu. Splňují všechna pingpongová
kritéria (váha, velikost, barva).Myslíte p...
Parametry: • Balení: 6 ks. • Průměr (cm): 4.

Název: Pingpongové míčky Spokey Skilled 6 ks - bílé
Odkaz: https://armik.cz/pingpongove-micky-spokey-skilled-6-ks-bile/
Kód zboží: 81874
Popis: Pingpongové míčky Spokey Skilled, to je sada 6 míčků určená pro
rekreační hru. Jsou rychlejší než jednohvězdičkové a jsou určeny pro
hráče, kteří chtějí dokonale zvládnout kontrolu úderu a rotaci před hrou na
profesionální úrovni. Splňují všechna pin...
Parametry: • Balení: 6 ks. • Průměr (cm): 4.

Název: Pingpongové míčky Spokey Skilled 6 ks - oranžové
Odkaz: https://armik.cz/pingpongove-micky-spokey-skilled-6-ks-oranzove/
Kód zboží: 81875
Popis: Pingpongové míčky Spokey Skilled, to je sada 6 míčků určená pro
rekreační hru. Jsou rychlejší než jednohvězdičkové a jsou určeny pro
hráče, kteří chtějí dokonale zvládnout kontrolu úderu a rotaci před hrou na
profesionální úrovni. Splňují všechna pin...
Parametry: • Balení: 6 ks. • Průměr (cm): 4.

Název: Pingpongové míčky Spokey Special 6 ks - bílé
Odkaz: https://armik.cz/pingpongove-micky-spokey-special-6-ks-bile/
Kód zboží: 81876
Popis: Pingpongové míčky Spokey Special, to je sada 6 míčků určená k
výuce stolního tenisu. Jsou vhodné pro profesionální hru na vysoké úrovni.
Splňují všechna pingpongová kritéria (váha, velikost, barva). Jsou
vyrobeny bezešvou technologií, což znamená, že...

https://armik.cz/pingpongove-micky-spokey-lerner-6-ks-oranzove/
https://armik.cz/pingpongove-micky-spokey-skilled-6-ks-bile/
https://armik.cz/pingpongove-micky-spokey-skilled-6-ks-oranzove/
https://armik.cz/pingpongove-micky-spokey-special-6-ks-bile/


Parametry: • Balení: 6 ks. • Průměr (cm): 4.

Název: Pingpongové míčky Spokey Special 6 ks - oranžové
Odkaz: https://armik.cz/pingpongove-micky-spokey-special-6-ks-oranzove/
Kód zboží: 81877
Popis: Pingpongové míčky Spokey Special, to je sada 6 míčků určená k
výuce stolního tenisu. Jsou vhodné pro profesionální hru na vysoké úrovni.
Splňují všechna pingpongová kritéria (váha, velikost, barva). Jsou
vyrobeny bezešvou technologií, což znamená, že...
Parametry: • Balení: 6 ks. • Průměr (cm): 4.

Název: Pingpongová pálka s rovnou rukojetí Spokey Training
Odkaz: https://armik.cz/pingpongova-palka-s-rovnou-rukojeti-spokey-
training/
Kód zboží: 81918
Popis: Pingpongová pálka Spokey Training díky použité rovné rukojeti
(ST) usnadňuje otáčení pálky během hry a odrážení míčku. Dřevo pálky je
oboustranně potaženo vysoce kvalitní gumou s pěnou o tloušťce 1,5 mm.
Vyrobena je ze 7mi vrstev dřeva. Je to skvělá ...

Název: Pingpongová pálka s profilovanou rukojetí Spokey Training Pro
Odkaz: https://armik.cz/pingpongova-palka-s-profilovanou-rukojeti-spokey-
training-pro/
Kód zboží: 81919
Popis: Pingpongová pálka Spokey Training Pro je zkonstruována tak, aby
umožňovala volné držení pálky (konkávní FL úchop), aniž by hrozilo její
vyklouznutí z ruky. Dřevo pálky je oboustranně potaženo vysoce kvalitní
gumou s pěnou o tloušťce 1,5 mm. Vyrobena ...

Název: Turistické skládací křeslo Spokej Angler - černé
Odkaz: https://armik.cz/turisticke-skladaci-kreslo-spokej-angler-cerne/
Kód zboží: 839631
Popis: Sníte o chvilce odpočinku? Pohodlně se usaďte do křesla Spokey
Angler.Turistické křeslo Spokey Angler svým tvarem připomíná křeslo,
které poskytuje maximální pohodlí. Sedadlo židle je vyrobené z odolného,
impregnovaného materiálu. Můžete jej s využít...
Parametry: • Hmotnost (g): 2030. • Rozměry (cm): 80 x 52 x 43. • Nosnost
(kg): 120. • Rozměry - složené (cm): 10,5 x 10,5 x 86.

Název: Plavecká čepice Spokey Torpedo - černá

https://armik.cz/pingpongove-micky-spokey-special-6-ks-oranzove/
https://armik.cz/pingpongova-palka-s-rovnou-rukojeti-spokey-training/
https://armik.cz/pingpongova-palka-s-profilovanou-rukojeti-spokey-training-pro/
https://armik.cz/turisticke-skladaci-kreslo-spokej-angler-cerne/


Odkaz: https://armik.cz/plavecka-cepice-spokey-torpedo-cerna/
Kód zboží: 84378
Popis: Dvouvrstvá plavecká čepice spojuje výhody textilního materiálu a
silikonu.Vrstva PU chrání před promoknutím a nežádoucími účinky
bazénové vody Vnitřní vrstva materiálu usnadňuje založení a neničí
vlasy.Odolné proti protržení. Ideálně se přizpůsobí tv...
Parametry: • Materiál: polyuretan, spandex. • Univerzální velikost.

Název: Silikonová plavecká čepice Spokey Summer Cup - růžová
Odkaz: https://armik.cz/silikonova-plavecka-cepice-spokey-summer-cup-
ruzova/
Kód zboží: 85349
Popis: Plavecká čepice Spokey Summer Cup je vyrobená ze 100 %
silikonu, díky čemuž se snadno nasazuje i sundává a netahá vlasy. Chrání
vlasy před chlorovanou vodou a zachovává aerodynamickou siluetu
plavce.Pravidelné plavání je jeden ze způsobu, jak shodit ...
Parametry: • Materiál: 100% silikon. • Univerzální velikost.

Název: Silikonová plavecká čepice Spokey Summer Cup - fialová
Odkaz: https://armik.cz/silikonova-plavecka-cepice-spokey-summer-cup-
fialova/
Kód zboží: 85351
Popis: Plavecká čepice Spokey Summer Cup je vyrobená ze 100 %
silikonu, díky čemuž se snadno nasazuje i sundává a netahá vlasy. Chrání
vlasy před chlorovanou vodou a zachovává aerodynamickou siluetu
plavce.Pravidelné plavání je jeden ze způsobu, jak shodit ...
Parametry: • Materiál: 100% silikon. • Univerzální velikost.

Název: Rychleschnoucí plážový ručník Spokey Mobile 80x160
Odkaz: https://armik.cz/rychleschnouci-plazovy-rucnik-spokey-mobile-
80x160/
Kód zboží: 922206
Popis: Rychleschnoucí ručník s motivem zábavných soviček ze savého,
měkkého a velmi příjemného materiálu, si vaše děti hned zamilují. Díky
speciálnímu polyesterovému a polyamidovému vláknu, zabere o cca 80%
méně místa než běžný froté ručník, takže se vejde ...
Parametry: • Materiál: 80% polyester, 20% polyamid. • Rozměry (cm): 80 x
160.

Název: Rychleschnoucí ručník Spokey Sirocco XL 80x150 - zelený
Odkaz: https://armik.cz/rychleschnouci-rucnik-spokey-sirocco-xl-80x150-

https://armik.cz/plavecka-cepice-spokey-torpedo-cerna/
https://armik.cz/silikonova-plavecka-cepice-spokey-summer-cup-ruzova/
https://armik.cz/silikonova-plavecka-cepice-spokey-summer-cup-fialova/
https://armik.cz/rychleschnouci-plazovy-rucnik-spokey-mobile-80x160/
https://armik.cz/rychleschnouci-rucnik-spokey-sirocco-xl-80x150-zeleny/


zeleny/
Kód zboží: 924997
Popis: Rychleschnoucí plážový ručník Spokey Sirocco je ideální pro
kempování, prázdninové výlety nebo dovolenou u vody. Využijete jej také
při návštěvě posilovny nebo bazénu. Navzdory jeho velikosti, ručník zabírá
o cca 80% méně místa, je 6x lehčí a 4x ry...
Parametry: • Materiál: 80% polyester, 20%polyamid. • Rozměry (cm): 80 x
150.

Název: Spací pytel Spokey Monsoon - modrý
Odkaz: https://armik.cz/spaci-pytel-spokey-monsoon-modry/
Kód zboží: 925048
Popis: Spacák Spokey Monsoon je řešením pro ty, kteří ocení tepelný
komfort a svobodu pohybu díky širokému dnu spacího pytle. Spací pytel
má stejnou šířku po celé své délce. To znamená více místa ve spodní části
a větší volnost pohybu během spánku. Díky d...
Parametry: • Rozměry (cm): 220 x 75 x 75. • Rozměry - balení (cm): 36 x
17. • Materiál: 100% polyester. • Hmotnost (g): 900. • Teplota - extrémní
(°C): 10. • Teplota - komfortní (°C): 20. • Strana zipu: levá. • Výška (cm):
220. • Šířka (cm): 75. • Výška postavy (cm): 200-210.

Název: Samonafukovací karimatka Spokey Fatty 5 cm - zelená
Odkaz: https://armik.cz/samonafukovaci-karimatka-spokey-fatty-5-cm-
zelena/
Kód zboží: 927847
Popis: Samonafukovací karimatka Spokey FATTY díky vynikající tepelné
izolaci, poskytuje nejvyšší komfort spánku. Nafoukne se sama – po
otevření vzduchového ventilu se její vnitřek naplní sám. Je velká (180 x 50
cm), odolná a pohodlná. Spokey FATTY je sam...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 56 x 12. • Rozměry (cm): 180 x 50 x
5. • Materiál: 100% polyester 190T. • Tlouška (mm): 50. • Hmotnost (g):
1400.

Název: Samonafukovací karimatka Spokey Fatty 5 cm - šedá
Odkaz: https://armik.cz/samonafukovaci-karimatka-spokey-fatty-5-cm-
seda/
Kód zboží: 927848
Popis: Samonafukovací karimatka Spokey FATTY díky vynikající tepelné
izolaci, poskytuje nejvyšší komfort spánku. Nafoukne se sama – po
otevření vzduchového ventilu se její vnitřek naplní sám. Je velká (180 x 50
cm), odolná a pohodlná. Spokey FATTY je sam...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 56 x 12. • Rozměry (cm): 180 x 50 x
5. • Materiál: 100% polyester 190T. • Tlouška (mm): 50. • Hmotnost (g):

https://armik.cz/spaci-pytel-spokey-monsoon-modry/
https://armik.cz/samonafukovaci-karimatka-spokey-fatty-5-cm-zelena/
https://armik.cz/samonafukovaci-karimatka-spokey-fatty-5-cm-seda/


1400.

Název: Samonafukovací karimatka Spokey Couch 5 cm - navy
Odkaz: https://armik.cz/samonafukovaci-karimatka-spokey-couch-5-cm-
navy/
Kód zboží: 927853
Popis: Spokey COUCH je lehká samonafukovací karimatka, která je
ideálním řešením pro lidi, kteří hledají alternativu ke klasickým karimatkám
a či velkým nafukovacím matracím. Je to skvělý kamarád během výletů –
poskytuje nejvyšší komfort spánku, vynikající ...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 67 x 17. • Rozměry (cm): 200 x 66 x
5. • Materiál: 100% polyester 190T. • Tlouška (mm): 50. • Hmotnost (g):
2100.

Název: Plavecká čepice Spokey Torpedo - růžová
Odkaz: https://armik.cz/plavecka-cepice-spokey-torpedo-ruzova/
Kód zboží: 927905
Popis: Dvouvrstvá plavecká čepice spojuje výhody textilního materiálu a
silikonu.Vrstva PU chrání před promoknutím a nežádoucími účinky
bazénové vody Vnitřní vrstva materiálu usnadňuje založení a neničí
vlasy.Odolné proti protržení. Ideálně se přizpůsobí tv...
Parametry: • Materiál: polyuretan, spandex. • Univerzální velikost.

Název: Termo taška Spokey Eko Simply 8 l - hnědá
Odkaz: https://armik.cz/termo-taska-spokey-eko-simply-8-l-hneda/
Kód zboží: 929509
Popis: Termo taška o objemu 8 litrů Spokey EKO SIMPLY má izolační
vrstvu, která zabraňuje zahřátí vnitřního obsahu tašky. Má 2 kapsy – hlavní
komoru na zip a boční dodatečnou kapsičku na suchý zip, která usnadňuje
přístup k cenným věcem. Je součásti řady EK...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Rozměry (cm): 39 x 15 x 27. •
Objem (l): 8. • Nosnost (kg): 10.

Název: Skládací tříkolka dětská svítící Spokey - růžová
Odkaz: https://armik.cz/skladaci-trikolka-detska-svitici-spokey-ruzova/
Kód zboží: 940875
Popis: Dětská skládací tříkolka Spokey PLIER PRO: • její ovládání je velmi
snadné – stačí se jen naklonit a pootočit řídítky ve směru jízdy. • má
výškově nastavitelná řídítka, díky čemuž poroste spolu s vašim dítětem.
Optimálně tak přizpůsobíte výšku kolobě...
Parametry: • Nosnost (kg): 50. • Rozměry - balení (cm): 62 x 24 x 18. •

https://armik.cz/samonafukovaci-karimatka-spokey-couch-5-cm-navy/
https://armik.cz/plavecka-cepice-spokey-torpedo-ruzova/
https://armik.cz/termo-taska-spokey-eko-simply-8-l-hneda/
https://armik.cz/skladaci-trikolka-detska-svitici-spokey-ruzova/


Rozměry (cm): 57 x 24 x 81. • Hmotnost (g): 3140.

Název: Skládací tříkolka dětská svítící Spokey - modrá
Odkaz: https://armik.cz/skladaci-trikolka-detska-svitici-spokey-modra/
Kód zboží: 940876
Popis: Dětská skládací tříkolka Spokey PLIER PRO: • její ovládání je velmi
snadné – stačí se jen naklonit a pootočit řídítky ve směru jízdy. • má
výškově nastavitelná řídítka, díky čemuž poroste spolu s vašim dítětem.
Optimálně tak přizpůsobíte výšku kolobě...
Parametry: • Nosnost (kg): 50. • Rozměry - balení (cm): 62 x 24 x 18. •
Rozměry (cm): 57 x 24 x 81. • Hmotnost (g): 3140.

Název: Skládací tříkolka dětská svítící Spokey - žlutá
Odkaz: https://armik.cz/skladaci-trikolka-detska-svitici-spokey-zluta/
Kód zboží: 940877
Popis: Dětská skládací tříkolka Spokey PLIER PRO: • její ovládání je velmi
snadné – stačí se jen naklonit a pootočit řídítky ve směru jízdy. • má
výškově nastavitelná řídítka, díky čemuž poroste spolu s vašim dítětem.
Optimálně tak přizpůsobíte výšku kolobě...
Parametry: • Nosnost (kg): 50. • Rozměry - balení (cm): 62 x 24 x 18. •
Rozměry (cm): 57 x 24 x 81. • Hmotnost (g): 3140.

Název: Skládací tříkolka dětská svítící Spokey - olivová
Odkaz: https://armik.cz/skladaci-trikolka-detska-svitici-spokey-olivova/
Kód zboží: 940878
Popis: Dětská skládací tříkolka Spokey PLIER PRO: • její ovládání je velmi
snadné – stačí se jen naklonit a pootočit řídítky ve směru jízdy. • má
výškově nastavitelná řídítka, díky čemuž poroste spolu s vašim dítětem.
Optimálně tak přizpůsobíte výšku kolobě...
Parametry: • Nosnost (kg): 50. • Rozměry - balení (cm): 62 x 24 x 18. •
Rozměry (cm): 57 x 24 x 81. • Hmotnost (g): 3140.

Název: Nafukovací matrace s polštářem Spokey Air 190x60x6 cm - zelená
Odkaz: https://armik.cz/nafukovaci-matrace-s-polstarem-spokey-air-
190x60x6-cm-zelena/
Kód zboží: 941059
Popis: Trekingová ultralehká matrace Spokey AIR BED PILLOW je
extrémně lehká a zabalená v praktickém obalu - rozměry po složení jsou
20 x 10 x 10 cm, díky čemuž se vejde do jakékoliv tašky, kufru či batohu,
zajišťuje vynikající tepelnou izolaci a vysoký kom...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 20 x 10 x 10. • Rozměry (cm): 190 x

https://armik.cz/skladaci-trikolka-detska-svitici-spokey-modra/
https://armik.cz/skladaci-trikolka-detska-svitici-spokey-zluta/
https://armik.cz/skladaci-trikolka-detska-svitici-spokey-olivova/
https://armik.cz/nafukovaci-matrace-s-polstarem-spokey-air-190x60x6-cm-zelena/


60 x 6. • Materiál: 100% polyamid (nylon).

Název: Batoh Spokey Zigsta 18 L - růžový
Odkaz: https://armik.cz/batoh-spokey-zigsta-18-l-ruzovy/
Kód zboží: 837678
Popis: Městský batoh pro každodenní nošení do školy či do práce. Je
vybaven v reflexními prvky, což zvyšuje bezpečnost uživatele. Záda
vyplněna pěnou, vnitřní kapsa, reflexní prvky.
Parametry: • Rozměry (cm): 45 x 30 x 15. • Objem (l): 18. • Hmotnost (g):
300. • Materiál: 100% polyester.

Název: Vak na rameno Spokey Purse - zlatý
Odkaz: https://armik.cz/vak-na-rameno-spokey-purse-zlaty/
Kód zboží: 924434
Popis: Batoh - vak Spokey Purse je řešením pro aktivní osoby - skvěle se
hodí na procházky, jízdu na kolečkových bruslích, nebo na cesty do fitka,
koupaliště či na festivaly. Moderní barvy osloví převážně ty, kteří chtějí
vyniknout z davu. Na naše produkty...
Parametry: • Rozměry (cm): 39 x 33,5 x 10. • Materiál: 100% elastan. •
Výška (cm): 39. • Objem (l): 10.

Název: Vak na rameno Spokey Purse - modrý
Odkaz: https://armik.cz/vak-na-rameno-spokey-purse-modry/
Kód zboží: 924435
Popis: Batoh - vak Spokey Purse je řešením pro aktivní osoby - skvěle se
hodí na procházky, jízdu na kolečkových bruslích, nebo na cesty do fitka,
koupaliště či na festivaly. Moderní barvy osloví převážně ty, kteří chtějí
vyniknout z davu. Na naše produkty...
Parametry: • Rozměry (cm): 39 x 33,5 x 10. • Materiál: 100% elastan. •
Výška (cm): 39. • Objem (l): 10.

Název: Batoh Spokey Hidden Peak 18 L - černý-červený
Odkaz: https://armik.cz/batoh-spokey-hidden-peak-18-l-cerny-cerveny/
Kód zboží: 928527
Popis: Turistický skládací batoh Spokey HIDDEN PEAK je určen pro
jakékoliv outdoorové aktivity. Sbalíte do něj všechny své potřebné a cenné
věci, které budete během vašeho cestování potřebovat. Díky jeho unikátní
technologii můžete batoh během skladování a ...
Parametry: • Rozměry (cm): 44 x 27 x 17. • Objem (l): 18. • Hmotnost (g):
200. • Materiál: 100% polyamid (nylon).

https://armik.cz/batoh-spokey-zigsta-18-l-ruzovy/
https://armik.cz/vak-na-rameno-spokey-purse-zlaty/
https://armik.cz/vak-na-rameno-spokey-purse-modry/
https://armik.cz/batoh-spokey-hidden-peak-18-l-cerny-cerveny/


Název: Bandáž kolene Spokey Lafe Neopren - černá
Odkaz: https://armik.cz/bandaz-kolene-spokey-lafe-neopren-cerna/
Kód zboží: 82133
Velikost: S, M, L, XL
Popis: Neoprenová bandáž kolene z elastického neoprénu, který se
dokonale přizpůsobuje anatomii těla, tím zabraňuje posouvání bandáže.
Zpevňuje kloub, snižuje svalové napětí, minimalizuje bolest a otoky.
Použité ploché švy, zapínání na suchý zip.
Parametry: • Materiál: 70% neopren, 15% polyester, 15% nylon.

Název: Kolíček na nos Spokey Shrimp
Odkaz: https://armik.cz/kolicek-na-nos-spokey-shrimp/
Kód zboží: 84114
Popis: Ucpávka nosu Shrimp zabraňuje vniknutí vody do nosu. Je
vyrobena z ocelového, ohebného drátu potaženého měkkým, hladkým
silikonem. Součástí je také funkční, plastový, úložný box pro uskladnění ve
sterilním prostředí.
Parametry: • Materiál: polymery, silikon.

Název: Kolíček na nos Spokey Pelamis
Odkaz: https://armik.cz/kolicek-na-nos-spokey-pelamis/
Kód zboží: 84115
Popis: Kolíček na nos vyroben z oceli potažené měkkým silikonem.
Zabraňuje vniknutí vody do nosu. Vyrobený je z ohebného drátu
zapuštěném v měkkém silikonu. Elastický pásek chrání před ztracením
nosníku. Součástí je také funkční, plastový, úložný box pro ...
Parametry: • Materiál: polymery, silikon.

Název: Boxerská bandáž Spokey Saifa 2 ks - červená
Odkaz: https://armik.cz/boxerska-bandaz-spokey-saifa-2-ks-cervena/
Kód zboží: 85099
Popis: Boxerská bandáž pro použití pod rukavice. Ideálně absorbuje
vlhkost, chrání před zraněním a zpevňuji pěsti během tréninku. Obsahuje:
2 ks
Parametry: • Délka - celková (cm): 400. • Materiál: 100% bavlna. • Balení:
2 ks.

Název: 3-dílná sada dětských chráničů Spokey Buffer II - růžová
Odkaz: https://armik.cz/3-dilna-sada-detskych-chranicu-spokey-buffer-ii-
ruzova/

https://armik.cz/bandaz-kolene-spokey-lafe-neopren-cerna/
https://armik.cz/kolicek-na-nos-spokey-shrimp/
https://armik.cz/kolicek-na-nos-spokey-pelamis/
https://armik.cz/boxerska-bandaz-spokey-saifa-2-ks-cervena/
https://armik.cz/3-dilna-sada-detskych-chranicu-spokey-buffer-ii-ruzova/


Kód zboží: 940912
Velikost: XS, S, M
Popis: Sada dětských chráničů Spokey BUFFER II: • skládá se ze 3 párů
chráničů vyrobených z lehkého materiálu, které chrání zápěstí, lokty a
kolena dětí při jízdě na koloběžce, kolečkových bruslích či skateboardu. •
má elastické zapínání na suchý zip, které...

Název: 3-dílná sada dětských chráničů Spokey Buffer II - modrá
Odkaz: https://armik.cz/3-dilna-sada-detskych-chranicu-spokey-buffer-ii-
modra/
Kód zboží: 940915
Velikost: XS, S, M
Popis: Sada dětských chráničů Spokey BUFFER II: • skládá se ze 3 párů
chráničů vyrobených z lehkého materiálu, které chrání zápěstí, lokty a
kolena dětí při jízdě na koloběžce, kolečkových bruslích či skateboardu. •
má elastické zapínání na suchý zip, které...

Název: 3-dílná sada dětských chráničů Spokey Shield II - růžová
Odkaz: https://armik.cz/3-dilna-sada-detskych-chranicu-spokey-shield-ii-
ruzova/
Kód zboží: 940924
Velikost: S, M, L
Popis: Sada dětských chráničů Spokey SHIELD II: • se skládá ze 3 párů
chráničů, které chrání zápěstí, lokty a kolena dětí před odřením a
zraněním. • je vytvořena pro děti a dorost – milovníky skatingových emocí
a vysokých rychlostí, a také pro ty, kteří tep...

Název: 3-dílná sada dětských chráničů Spokey Shield II - modrá
Odkaz: https://armik.cz/3-dilna-sada-detskych-chranicu-spokey-shield-ii-
modra/
Kód zboží: 940927
Velikost: S, M, L
Popis: Sada dětských chráničů Spokey SHIELD II: • se skládá ze 3 párů
chráničů, které chrání zápěstí, lokty a kolena dětí před odřením a
zraněním. • je vytvořena pro děti a dorost – milovníky skatingových emocí
a vysokých rychlostí, a také pro ty, kteří tep...

Název: 3-dílná sada dětských chráničů Spokey Shield II - žlutá
Odkaz: https://armik.cz/3-dilna-sada-detskych-chranicu-spokey-shield-ii-
zluta/
Kód zboží: 940930

https://armik.cz/3-dilna-sada-detskych-chranicu-spokey-buffer-ii-modra/
https://armik.cz/3-dilna-sada-detskych-chranicu-spokey-shield-ii-ruzova/
https://armik.cz/3-dilna-sada-detskych-chranicu-spokey-shield-ii-modra/
https://armik.cz/3-dilna-sada-detskych-chranicu-spokey-shield-ii-zluta/


Velikost: S, M, L
Popis: Sada dětských chráničů Spokey SHIELD II: • se skládá ze 3 párů
chráničů, které chrání zápěstí, lokty a kolena dětí před odřením a
zraněním. • je vytvořena pro děti a dorost – milovníky skatingových emocí
a vysokých rychlostí, a také pro ty, kteří tep...

Název: Karimatka Spokey Camprest - šedá
Odkaz: https://armik.cz/karimatka-spokey-camprest-seda/
Kód zboží: 82982
Popis: Dvouvrstvá karimatka od firmy Spokey. Hrubá pěnka zvyšuje
pohodlí a tepelnou izolaci.
Parametry: • Rozměry (cm): 180 x 50 x 1,2. • Rozměry - balení (cm): 50 x
17. • Hmotnost (g): 240. • Materiál: 100% etylenvinylacetát.

Název: Karimatka Spokey Sleephiker - béžová-zelená
Odkaz: https://armik.cz/karimatka-spokey-sleephiker-bezova-zelena/
Kód zboží: 82983
Popis: Dvouvrstvá karimatka od firmy Spokey. Protiskluzový povrch
zabraňuje sjíždění karimatky po podlaze stanu. Hrubá pěnka zvyšuje
pohodlí a tepelnou izolaci.
Parametry: • Hmotnost (g): 240. • Rozměry (cm): 180 x 50 x 1,2. •
Rozměry - balení (cm): 50 x 17. • Materiál: 100% etylenvinylacetát.

Název: Karimatka Spokey Camper - modrá
Odkaz: https://armik.cz/karimatka-spokey-camper-modra/
Kód zboží: 832826
Popis: Karimatka se zvýšenou mechanickou odolností od firmy Spokey.
Použití pěnky XPE zaručuje vysokou odolnost karimatky.
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 18 x 50. • Rozměry (cm): 50 x 180 x
1. • Hmotnost (g): 300. • Materiál: 100% polyetylen.

Název: Karimatka Spokey Camprest Big - modrá-šedá
Odkaz: https://armik.cz/karimatka-spokey-camprest-big-modra-seda/
Kód zboží: 835217
Popis: Dvouvrstvá karimatka od firmy Spokey. Hrubá pěnka zvyšuje
pohodlí a tepelnou izolaci.
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 60 x 21. • Rozměry (cm): 200 x 60 x
1,2. • Hmotnost (g): 310. • Materiál: 100% etylenvinylacetát.

https://armik.cz/karimatka-spokey-camprest-seda/
https://armik.cz/karimatka-spokey-sleephiker-bezova-zelena/
https://armik.cz/karimatka-spokey-camper-modra/
https://armik.cz/karimatka-spokey-camprest-big-modra-seda/


Název: Karimatka Spokey Camper Big - zelená
Odkaz: https://armik.cz/karimatka-spokey-camper-big-zelena/
Kód zboží: 835221
Popis: Karimatka se zvýšenou mechanickou odolností od firmy Spokey.
Použití pěnky XPE zaručuje vysokou odolnost karimatky.
Parametry: • Hmotnost (g): 370. • Rozměry - balení (cm): 22 x 50. •
Rozměry (cm): 60 x 200 x 1. • Materiál: 100% polyetylen.

Název: Houpací sedátko Spokey Bench - hnědé
Odkaz: https://armik.cz/houpaci-sedatko-spokey-bench-hnede/
Kód zboží: 835364
Popis: Vyrobeno z přírodních materiálů - přírodní bavlněný materiál je
příjemný na dotek a zaručuje propustnost vzduchu. Nosníky jsou vyrobeny
ze dřeva. Pohodlí - použité materiály umožňují optimální podepření těla
Sedátko - síť ve stylu zahradní houpa...
Parametry: • Nosnost (kg): 120. • Rozměry (cm): 100 x 80. • Materiál:
100% bavlna.

Název: Houpací síť Spokey Slowday - modrá-zelená
Odkaz: https://armik.cz/houpaci-sit-spokey-slowday-modra-zelena/
Kód zboží: 837427
Popis: Jednoduchá houpací síť od firmy Spokey. Vyrobena z přírodních
materiálů - ekologická bavlna a dřevo. Materiál: ekologická bavlna, dřevo
Parametry: • Nosnost (kg): 120. • Rozměry (cm): 200 x 80.

Název: Hole Nordic Walking Spokey Rubble 2-dílné - zelené
Odkaz: https://armik.cz/hole-nordic-walking-spokey-rubble-2-dilne-zelene/
Kód zboží: 922208
Popis: Hole Nordic Walking Spokey Rubble jsou pro uživatele, kteří hledají
hole s možností složení. Díky možnosti regulace výšky v rozmezí 105-135
cm, si uživatel zvolí délku holí podle svých potřeb. Po složení mají hole
Nordic Walking délku 82 cm, což us...
Parametry: • Hmotnost (g): 500. • Délka - celková (cm): 105-135. •
Materiál: hliník 6061.

Název: Hole trekingové Spokey Ekvilibro 3-dílné - černé-oranžové
Odkaz: https://armik.cz/hole-trekingove-spokey-ekvilibro-3-dilne-cerne-
oranzove/
Kód zboží: 923971
Popis: Trekingové hole, 3dílné Spokey Ekvilibro jsou vybaveny systémem

https://armik.cz/karimatka-spokey-camper-big-zelena/
https://armik.cz/houpaci-sedatko-spokey-bench-hnede/
https://armik.cz/houpaci-sit-spokey-slowday-modra-zelena/
https://armik.cz/hole-nordic-walking-spokey-rubble-2-dilne-zelene/
https://armik.cz/hole-trekingove-spokey-ekvilibro-3-dilne-cerne-oranzove/


tlumícím nárazy - Antishock, který zabraňuje přenosu nadměrných zátěží
na zápěstí a lokty uživatele, což vede k výraznému zvýšení pohodlí při
používání. Mají hroty se zvýšenou odolností,...
Parametry: • Hmotnost (g): 610. • Délka - celková (cm): 105-135. •
Materiál: hliník 6061, polypropylen. • Délka - složená (cm): 65.

Název: Hole trekingové Spokey Ekvilibro 3-dílné - stříbrné-červené
Odkaz: https://armik.cz/hole-trekingove-spokey-ekvilibro-3-dilne-stribrne-
cervene/
Kód zboží: 924976
Popis: Trekingové hole, 3dílné Spokey Ekvilibro jsou vybaveny systémem
tlumícím nárazy - Antishock, který zabraňuje přenosu nadměrných zátěží
na zápěstí a lokty uživatele, což vede k výraznému zvýšení pohodlí při
používání. Mají hroty se zvýšenou odolností,...
Parametry: • Hmotnost (g): 610. • Délka - celková (cm): 105-135. •
Materiál: hliník 6061, polypropylen. • Délka - složená (cm): 65.

Název: Hole Nordic Walking Spokey Neatness II 2-dílné - bílé-šedé
Odkaz: https://armik.cz/hole-nordic-walking-spokey-neatness-ii-2-dilne-
bile-sede/
Kód zboží: 924982
Popis: Hole Nordic Walking Spokey Neatness II jsou pro uživatele, kteří
hledají hole s možností složení. Na naše produkty klademe velmi vysoké
nároky, z toho důvodu dbáme na to, aby na jejich výrobu byly použity
materiály nejvyšší kvality. Díky možnosti...
Parametry: • Hmotnost (g): 490. • Délka - celková (cm): 135. • Materiál:
hliník 6061.

Název: Hole Nordic Walking Spokey Meadow 2-dílné - modré-stříbrné
Odkaz: https://armik.cz/hole-nordic-walking-spokey-meadow-2-dilne-
modre-stribrne/
Kód zboží: 926453
Popis: Hole Nordic Walking s regulovatelnou délkou a ANTISHOCK
systémem. ANTISHOCK systém, neboli systém odpružení, pomáhá
vyrovnávat nárazy zejména při chůzi v tvrdším terénu a šetří tak naše
klouby před přetížením. Regulace výšky holí umožňuje přizpůsob...
Parametry: • Hmotnost (g): 480. • Délka - celková (cm): 135. • Materiál:
hliník 6061.

Název: Samorozkládací outdoorový paravan Spokey Stratus - žlutý-modrý
Odkaz: https://armik.cz/samorozkladaci-outdoorovy-paravan-spokey-
stratus-zluty-modry/

https://armik.cz/hole-trekingove-spokey-ekvilibro-3-dilne-stribrne-cervene/
https://armik.cz/hole-nordic-walking-spokey-neatness-ii-2-dilne-bile-sede/
https://armik.cz/hole-nordic-walking-spokey-meadow-2-dilne-modre-stribrne/
https://armik.cz/samorozkladaci-outdoorovy-paravan-spokey-stratus-zluty-modry/


Kód zboží: 926783
Popis: Je čas na dlouho očekávané venkovní aktivity! Bez ohledu na to,
kde plánujete letos strávit léto, nezapomínejte na svou bezpečnost, která je
tou nejdůležitější. Chcete, aby váš odpočinek na pláži, na zahradě nebo
třeba v parku byl pohodlný a ničím ne...
Parametry: • Hmotnost (g): 920. • Rozměry (cm): 195 x 100 x 85. •
Rozměry - balení (cm): 63 x 10 x 10. • Počet osob: 2. • Materiál: 100%
polyester 190T.

Název: Samorozkládací outdoorový paravan Spokey Stratus - bílý-modrý
Odkaz: https://armik.cz/samorozkladaci-outdoorovy-paravan-spokey-
stratus-bily-modry/
Kód zboží: 926784
Popis: Je čas na dlouho očekávané venkovní aktivity! Bez ohledu na to,
kde plánujete letos strávit léto, nezapomínejte na svou bezpečnost, která je
tou nejdůležitější. Chcete, aby váš odpočinek na pláži, na zahradě nebo
třeba v parku byl pohodlný a ničím ne...
Parametry: • Hmotnost (g): 920. • Rozměry (cm): 195 x 100 x 85. •
Rozměry - balení (cm): 63 x 10 x 10. • Počet osob: 2. • Materiál: 100%
polyester 190T.

Název: Trekingové hole Spokey Compass 3-dílné - stříbrné
Odkaz: https://armik.cz/trekingove-hole-spokey-compass-3-dilne-stribrne/
Kód zboží: 926807
Popis: 3-dílné trekkingové hole Spokey Compass jsou připraveny pro ty,
kteří tráví svou dovolenou aktivně v přírodě. Jsou kladeny nároky na velmi
vysoké nároky, z toho důvodu dbáme na to, aby na jejich výrobu byly
použity materiály nejvyšší kvality. Díky m...
Parametry: • Hmotnost (g): 540. • Délka - celková (cm): 105-135. •
Materiál: hliník (7075).

Název: Hole Nordic Walking Spokey Meadow II 2-dílné - černé-zelené
Odkaz: https://armik.cz/hole-nordic-walking-spokey-meadow-ii-2-dilne-
cerne-zelene/
Kód zboží: 927835
Popis: Jak začít s Nordic Walking? Nejlépe výběrem perfektních holí! Hole
Nordic Walking SPOKEY MEADOW II jsou kombinací dobrého designu a
nejvyšší kvality. Outdoorové aktivity jsou pro zdraví velmi cenné.
Procházky s holemi Nordic Walking byly vytvořeny ...
Parametry: • Hmotnost (g): 440. • Délka - celková (cm): 135. • Materiál:
hliník 6061.

https://armik.cz/samorozkladaci-outdoorovy-paravan-spokey-stratus-bily-modry/
https://armik.cz/trekingove-hole-spokey-compass-3-dilne-stribrne/
https://armik.cz/hole-nordic-walking-spokey-meadow-ii-2-dilne-cerne-zelene/


Název: Samonafukovací karimatka Spokey Fatty 5 cm - modrá
Odkaz: https://armik.cz/samonafukovaci-karimatka-spokey-fatty-5-cm-
modra/
Kód zboží: 927845
Popis: Samonafukovací karimatka Spokey FATTY díky vynikající tepelné
izolaci, poskytuje nejvyšší komfort spánku. Nafoukne se sama – po
otevření vzduchového ventilu se její vnitřek naplní sám. Je velká (180 x 50
cm), odolná a pohodlná. Spokey FATTY je sam...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 56 x 12. • Rozměry (cm): 180 x 50 x
5. • Materiál: 100% polyester 190T. • Tlouška (mm): 50. • Hmotnost (g):
1400.

Název: Hole trekingové Spokey Ekvilibro 3-dílné - zelené-černé
Odkaz: https://armik.cz/hole-trekingove-spokey-ekvilibro-3-dilne-zelene-
cerne/
Kód zboží: 927902
Popis: Trekingové hole, 3dílné Spokey Ekvilibro jsou vybaveny systémem
tlumícím nárazy - Antishock, který zabraňuje přenosu nadměrných zátěží
na zápěstí a lokty uživatele, což vede k výraznému zvýšení pohodlí při
používání. Mají hroty se zvýšenou odolností,...
Parametry: • Hmotnost (g): 610. • Délka - celková (cm): 105-135. •
Materiál: hliník 6061, polypropylen. • Délka - složená (cm): 65.

Název: Karimatka dvouvrstvá Spokey Camper Campinos 180x50 - černá
Odkaz: https://armik.cz/karimatka-dvouvrstva-spokey-camper-campinos-
180x50-cerna/
Kód zboží: 928263
Popis: Dvouvrstvá karimatka Spokey Campinos je velmi lehká (váží pouze
280 g), snadno se skládá a přepravuje. Vyrobena je ze 2 vrstev - pěny EVA
a pěny XPE, díky čemuž má zvýšenou mechanickou odolnost. Zajišťuje
vynikající tepelnou izolaci od země a maximál...
Parametry: • Hmotnost (g): 280. • Rozměry (cm): 180 x 50 x 1. • Materiál:
EVA / XPE pěna. • Tlouška (mm): 10. • Výška (cm): 180. • Šířka (cm): 50. •
Hloubka (cm).

Název: Trekingové hole Spokey Compass 3-dílné - zelené
Odkaz: https://armik.cz/trekingove-hole-spokey-compass-3-dilne-zelene/
Kód zboží: 929459
Popis: 3-dílné trekkingové hole Spokey Compass jsou připraveny pro ty,
kteří tráví svou dovolenou aktivně v přírodě. Jsou kladeny nároky na velmi
vysoké nároky, z toho důvodu dbáme na to, aby na jejich výrobu byly
použity materiály nejvyšší kvality. Díky m...

https://armik.cz/samonafukovaci-karimatka-spokey-fatty-5-cm-modra/
https://armik.cz/hole-trekingove-spokey-ekvilibro-3-dilne-zelene-cerne/
https://armik.cz/karimatka-dvouvrstva-spokey-camper-campinos-180x50-cerna/
https://armik.cz/trekingove-hole-spokey-compass-3-dilne-zelene/


Parametry: • Hmotnost (g): 540. • Délka - celková (cm): 105-135. •
Materiál: hliník (7075).

Název: Hole Nordic Walking Spokey Meadow II 2-dílné - zelené-modré
Odkaz: https://armik.cz/hole-nordic-walking-spokey-meadow-ii-2-dilne-
zelene-modre/
Kód zboží: 929461
Popis: Jak začít s Nordic Walking? Nejlépe výběrem perfektních holí! Hole
Nordic Walking SPOKEY MEADOW II jsou kombinací dobrého designu a
nejvyšší kvality. Outdoorové aktivity jsou pro zdraví velmi cenné.
Procházky s holemi Nordic Walking byly vytvořeny ...
Parametry: • Hmotnost (g): 440. • Délka - celková (cm): 135. • Materiál:
hliník 6061.

Název: Hole Nordic Walking Spokey Rubble 2-dílné - bílé
Odkaz: https://armik.cz/hole-nordic-walking-spokey-rubble-2-dilne-bile/
Kód zboží: 929463
Popis: Hole Nordic Walking Spokey Rubble jsou pro uživatele, kteří hledají
hole s možností složení. Díky možnosti regulace výšky v rozmezí 105-135
cm, si uživatel zvolí délku holí podle svých potřeb. Po složení mají hole
Nordic Walking délku 82 cm, což us...
Parametry: • Hmotnost (g): 500. • Délka - celková (cm): 105-135. •
Materiál: hliník 6061.

Název: Hole trekingové Spokey Bastone Eco 3-dílné - béžové
Odkaz: https://armik.cz/hole-trekingove-spokey-bastone-eco-3-dilne-
bezove/
Kód zboží: 929465
Popis: Trekingové hole Spokey Bastone jsou součásti řady EKO, vyrobeny
jsou z ekologických materiálů (bambus, korek), které lze recyklovat! Díky
možnosti nastavení délky holí v rozmezí 105-135 cm, si můžete přizpůsobit
délku dle svých potřeb. Rukojeti jsou ...
Parametry: • Hmotnost (g): 510. • Délka - celková (cm): 105-135. •
Materiál: hliník 6061, bambus, korek.

Název: Hole Nordic Walking Spokey Wind 2-dílné - černé
Odkaz: https://armik.cz/hole-nordic-walking-spokey-wind-2-dilne-cerne/
Kód zboží: 929472
Popis: Hole Nordic Walking Wind jsou pro uživatele, kteří hledají hole s
možností složení. Díky možnosti regulace výšky v rozmezí 105-135 cm, si
uživatel zvolí délku holí podle svých potřeb. Po složení mají hole Nordic

https://armik.cz/hole-nordic-walking-spokey-meadow-ii-2-dilne-zelene-modre/
https://armik.cz/hole-nordic-walking-spokey-rubble-2-dilne-bile/
https://armik.cz/hole-trekingove-spokey-bastone-eco-3-dilne-bezove/
https://armik.cz/hole-nordic-walking-spokey-wind-2-dilne-cerne/


Walking délku 82 cm, což usnadňuje j...
Parametry: • Hmotnost (g): 480. • Délka - celková (cm): 105-135. •
Materiál: hliník 6061.

Název: Karimatka dvouvrstvá Spokey Camper Campinos 180x50 - modrá
Odkaz: https://armik.cz/karimatka-dvouvrstva-spokey-camper-campinos-
180x50-modra/
Kód zboží: 943045
Popis: Dvouvrstvá karimatka Spokey Campinos je velmi lehká (váží pouze
280 g), snadno se skládá a přepravuje. Vyrobena je ze 2 vrstev - pěny EVA
a pěny XPE, díky čemuž má zvýšenou mechanickou odolnost. Zajišťuje
vynikající tepelnou izolaci od země a maximál...
Parametry: • Hmotnost (g): 280. • Rozměry (cm): 180 x 50 x 1. • Materiál:
EVA / XPE pěna. • Tlouška (mm): 10. • Výška (cm): 180. • Šířka (cm): 50. •
Hloubka (cm).

Název: Karimatka Spokey Camper Drifter 180x50 - zelená
Odkaz: https://armik.cz/karimatka-spokey-camper-drifter-180x50-zelena/
Kód zboží: 943047
Popis: Jednovrstvá karimatka Spokey Drifter je velmi lehká (váží pouze
180 g), díky čemuž nepředstavuje žádnou zbytečnou zátěž během výletu.
Nedeformuje se a zajišťuje vynikající tepelnou izolaci od země a maximální
komfort spánku.Pokud plánujete noc v přír...
Parametry: • Hmotnost (g): 180. • Rozměry (cm): 180 x 50 x 0,7. •
Materiál: EVA pěna. • Tlouška (mm): 7. • Rozměry - balení (cm): 50 x 14. •
Výška (cm): 180. • Šířka (cm): 50. • Hloubka (cm): 0,7.

Název: Houpací sedátko Spokey Bench Deluxe - barevné
Odkaz: https://armik.cz/houpaci-sedatko-spokey-bench-deluxe-barevne/
Kód zboží: 835366
Popis: Vyrobeno z přírodních materiálů - přírodní bavlněný materiál je
příjemný na dotek a zaručuje propustnost vzduchu. Nosníky jsou vyrobeny
ze dřeva.Pro dva - houpací sedátko vyrobena pro ty, kteří chtějí odpočívat
se svými nejbližšími.Pohodlí - použité ...
Parametry: • Nosnost (kg): 160. • Rozměry (cm): 200 x 140. • Materiál:
100% bavlna.

Název: Houpací sedátko Spokey Bench Deluxe - zelené
Odkaz: https://armik.cz/houpaci-sedatko-spokey-bench-deluxe-zelene/
Kód zboží: 837428
Popis: Vyrobeno z přírodních materiálů - přírodní bavlněný materiál je

https://armik.cz/karimatka-dvouvrstva-spokey-camper-campinos-180x50-modra/
https://armik.cz/karimatka-spokey-camper-drifter-180x50-zelena/
https://armik.cz/houpaci-sedatko-spokey-bench-deluxe-barevne/
https://armik.cz/houpaci-sedatko-spokey-bench-deluxe-zelene/


příjemný na dotek a zaručuje propustnost vzduchu. Nosníky jsou vyrobeny
ze dřeva.Pro dva - houpací sedátko vyrobena pro ty, kteří chtějí odpočívat
se svými nejbližšími.Pohodlí - použité ...
Parametry: • Nosnost (kg): 160. • Rozměry (cm): 200 x 140. • Materiál:
100% bavlna.

Název: Kimono Spokey Tamashi judo 110 cm - bílé
Odkaz: https://armik.cz/kimono-spokey-tamashi-judo-110-cm-bile/
Kód zboží: 830615
Popis: Vysoce kvalitní kimona na judo a jiné bojové sporty z vysoce
kvalitní pletené bavlny. Výborná tkanina použitá při výrobě a zpevněná část
hrudníku a kolen zajišťují, že je kimono velmi odolné. Široké spektrum
velikostí umožňuje správné dopasování a z...
Parametry: • Gramáž (g/m2): 370. • Materiál: 100% bavlna.

Název: Rychleschnoucí ručník Spokey Sirocco M 40x80 - zelený
Odkaz: https://armik.cz/rychleschnouci-rucnik-spokey-sirocco-m-40x80-
zeleny/
Kód zboží: 924994
Popis: Rychleschnoucí plážový ručník Spokey Sirocco je ideální pro
kempování, prázdninové výlety nebo dovolenou u vody. Využijete jej také
při návštěvě posilovny nebo bazénu.Navzdory jeho velikosti, ručník zabírá
o cca 80 % méně místa, je 6x lehčí a 4x rych...
Parametry: • Materiál: 80% polyester, 20%polyamid. • Rozměry (cm): 80 x
40. • Výška (cm): 80. • Šířka (cm): 40.

Název: Brýle lyžařské Spokey Park - šedé-bílé
Odkaz: https://armik.cz/bryle-lyzarske-spokey-park-sede-bile/
Kód zboží: 926702
Popis: Lyžařské brýle Spokey PARK chrání vaši tvář před silným větrem a
chrání vaše oči před ultrafialovým zářením. Brýle Spokey jsou vyrobené
moderními technologiemi, které zlepšují vizuální ostrost a kontrast.
Zrcadlový povlak Mirror na skle lyžařských br...
Parametry: • Univerzální velikost.

Název: Brýle lyžařské Spokey Park - černé-bílé
Odkaz: https://armik.cz/bryle-lyzarske-spokey-park-cerne-bile/
Kód zboží: 926704
Popis: Lyžařské brýle Spokey PARK chrání vaši tvář před silným větrem a
chrání vaše oči před ultrafialovým zářením. Brýle Spokey jsou vyrobené
moderními technologiemi, které zlepšují vizuální ostrost a kontrast.

https://armik.cz/kimono-spokey-tamashi-judo-110-cm-bile/
https://armik.cz/rychleschnouci-rucnik-spokey-sirocco-m-40x80-zeleny/
https://armik.cz/bryle-lyzarske-spokey-park-sede-bile/
https://armik.cz/bryle-lyzarske-spokey-park-cerne-bile/


Zrcadlový povlak Mirror na skle lyžařských br...
Parametry: • Univerzální velikost.

Název: Upevnění pro houpací sítě Spokey Gibbon - černé
Odkaz: https://armik.cz/upevneni-pro-houpaci-site-spokey-gibbon-cerne/
Kód zboží: 928179
Popis: Upevnění pro houpací sítě od značky Spokey. Materiál: polyester,
ocel
Parametry: • Délka - celková (cm): 300. • Šířka (cm): 5. • Tlouška (mm): 2.

Název: Plavecká čepice Spokey Lycras - šedá-růžová
Odkaz: https://armik.cz/plavecka-cepice-spokey-lycras-seda-ruzova/
Kód zboží: 834340
Popis: Tato textilní čepice zaručuje pružnost a zamezuje stažení hlavy.
Díky dobrému vyprofilování se ideálně přizpůsobí hlavě a neničí tak vlasy.
Vyrobena je z nejkvalitnějších materiálů se zvýšenou odolnosti proti chlóru,
zaručuje dlouhou životnost. Chr...
Parametry: • Materiál: 80% polyamid, 20% elastan. • Univerzální velikost.

Název: Plavecká čepice Spokey Lycras - modrá-bílá
Odkaz: https://armik.cz/plavecka-cepice-spokey-lycras-modra-bila/
Kód zboží: 834341
Popis: Tato textilní čepice zaručuje pružnost a zamezuje stažení hlavy.
Díky dobrému vyprofilování se ideálně přizpůsobí hlavě a neničí tak vlasy.
Vyrobena je z nejkvalitnějších materiálů se zvýšenou odolnosti proti chlóru,
zaručuje dlouhou životnost. Chr...
Parametry: • Materiál: 80% polyamid, 20% elastan. • Univerzální velikost.

Název: Plavecká čepice Spokey Lycras - navy-modrá
Odkaz: https://armik.cz/plavecka-cepice-spokey-lycras-navy-modra/
Kód zboží: 834342
Popis: Tato textilní čepice zaručuje pružnost a zamezuje stažení hlavy.
Díky dobrému vyprofilování se ideálně přizpůsobí hlavě a neničí tak vlasy.
Vyrobena je z nejkvalitnějších materiálů se zvýšenou odolnosti proti chlóru,
zaručuje dlouhou životnost. Chr...
Parametry: • Materiál: 80% polyamid, 20% elastan. • Univerzální velikost.

Název: Plavecká čepice silikonová Spokey Summer - modrá
Odkaz: https://armik.cz/plavecka-cepice-silikonova-spokey-summer-modra/

https://armik.cz/upevneni-pro-houpaci-site-spokey-gibbon-cerne/
https://armik.cz/plavecka-cepice-spokey-lycras-seda-ruzova/
https://armik.cz/plavecka-cepice-spokey-lycras-modra-bila/
https://armik.cz/plavecka-cepice-spokey-lycras-navy-modra/
https://armik.cz/plavecka-cepice-silikonova-spokey-summer-modra/


Kód zboží: 83958
Popis: Plavecká čepice vyrobená ze 100% silikonu nejvyšší třídy, zaručuje
pohodlné přizpůsobení hlavě. Zvýšená odolnost proti chlóru zaručuje
dlouhou životnost. • dokonale se přizpůsobí tvaru hlavy • vyrobena ze
silikonu se zvýšenou odolnosti vůči chlóru
Parametry: • Materiál: silikon. • Univerzální velikost.

Název: Plavecké brýle dětské Spokey Jellyfish - růžové-žluté
Odkaz: https://armik.cz/plavecke-bryle-detske-spokey-jellyfish-ruzove-
zlute/
Kód zboží: 84107
Popis: Plavecké brýle Spokey Jellyfish byly vyrobeny pro děti, které
začínají s plaváním.Skla brýlí byla vyrobena z kvalitního a lehkého
polykarbonátu s vrstvou Anti-Fog, chránící před zamlžením. Skla mají
protisluneční filtr UV, díky kterému je použití mož...
Parametry: • Materiál: polykarbonát. • Univerzální velikost.

Název: Plavecká čepice dvouvrstvá Spokey Torpedo - černá
Odkaz: https://armik.cz/plavecka-cepice-dvouvrstva-spokey-torpedo-cerna/
Kód zboží: 84378
Popis: Dvouvrstvá plavecká čepice spojuje výhody textilního materiálu a
silikonu. Vrstva polyuretanu chrání před promoknutím a nežádoucími
účinky bazénové vody. Vnitřní vrstva materiálu usnadňuje založení a neničí
vlasy. Odolné proti protržení. Ideálně se...
Parametry: • Materiál: polyuretan. • Univerzální velikost.

Název: Plavecká čepice silikonová Spokey Summer - černá
Odkaz: https://armik.cz/plavecka-cepice-silikonova-spokey-summer-cerna/
Kód zboží: 85344
Popis: Plavecká čepice vyrobená ze 100% silikonu nejvyšší třídy, zaručuje
pohodlné přizpůsobení hlavě. Zvýšená odolnost proti chlóru zaručuje
dlouhou životnost. • dokonale se přizpůsobí tvaru hlavy • vyrobena ze
silikonu se zvýšenou odolnosti vůči chlóru
Parametry: • Materiál: silikon. • Univerzální velikost.

Název: Plavecká čepice silikonová Spokey Summer - růžová
Odkaz: https://armik.cz/plavecka-cepice-silikonova-spokey-summer-
ruzova/
Kód zboží: 85349
Popis: Plavecká čepice vyrobená ze 100% silikonu nejvyšší třídy, zaručuje
pohodlné přizpůsobení hlavě. Zvýšená odolnost proti chlóru zaručuje

https://armik.cz/plavecke-bryle-detske-spokey-jellyfish-ruzove-zlute/
https://armik.cz/plavecka-cepice-dvouvrstva-spokey-torpedo-cerna/
https://armik.cz/plavecka-cepice-silikonova-spokey-summer-cerna/
https://armik.cz/plavecka-cepice-silikonova-spokey-summer-ruzova/


dlouhou životnost. • dokonale se přizpůsobí tvaru hlavy • vyrobena ze
silikonu se zvýšenou odolnosti vůči chlóru
Parametry: • Materiál: silikon. • Univerzální velikost.

Název: Plavecká čepice silikonová Spokey Summer - fialová
Odkaz: https://armik.cz/plavecka-cepice-silikonova-spokey-summer-
fialova/
Kód zboží: 85351
Popis: Plavecká čepice vyrobená ze 100% silikonu nejvyšší třídy, zaručuje
pohodlné přizpůsobení hlavě. Zvýšená odolnost proti chlóru zaručuje
dlouhou životnost. • dokonale se přizpůsobí tvaru hlavy • vyrobena ze
silikonu se zvýšenou odolnosti vůči chlóru
Parametry: • Materiál: silikon. • Univerzální velikost.

Název: Plavecká čepice silikonová Spokey Shoal - světle modrá
Odkaz: https://armik.cz/plavecka-cepice-silikonova-spokey-shoal-svetle-
modra/
Kód zboží: 87464
Popis: Plavecká čepice vyrobená ze 100% silikonu nejvyšší třídy, zaručuje
pohodlné přizpůsobení hlavě. Zvýšená odolnost proti chlóru zaručuje
dlouhou životnost. • atraktivní čepice se vzorem imitujícím rozbouřené
moře • dokonale se přizpůsobí tvaru hlavy ...
Parametry: • Materiál: 100% silikon. • Univerzální velikost.

Název: Plavecké brýle Spokey Kobra - bílé-černé
Odkaz: https://armik.cz/plavecke-bryle-spokey-kobra-bile-cerne/
Kód zboží: 927916
Popis: Vsaďte na zdravý životní styl a začněte změnu s produkty Spokey!
Vodní sporty jsou spojeny především s obdobím prázdnin a léta, kdy
trávíme čas u vody nebo na koupališti. Potápění nám umožňuje poznat
bohatství podvodního světa, rozvíjí u děti zvědavo...
Parametry: • Materiál: polykarbonát. • Univerzální velikost.

Název: Plavecké brýle Spokey Kobra - modré-žluté
Odkaz: https://armik.cz/plavecke-bryle-spokey-kobra-modre-zlute/
Kód zboží: 927917
Popis: Vsaďte na zdravý životní styl a začněte změnu s produkty Spokey!
Vodní sporty jsou spojeny především s obdobím prázdnin a léta, kdy
trávíme čas u vody nebo na koupališti. Potápění nám umožňuje poznat
bohatství podvodního světa, rozvíjí u děti zvědavo...
Parametry: • Materiál: polykarbonát. • Univerzální velikost.

https://armik.cz/plavecka-cepice-silikonova-spokey-summer-fialova/
https://armik.cz/plavecka-cepice-silikonova-spokey-shoal-svetle-modra/
https://armik.cz/plavecke-bryle-spokey-kobra-bile-cerne/
https://armik.cz/plavecke-bryle-spokey-kobra-modre-zlute/


Název: Plavecké brýle Spokey Sigil - modré-zelené
Odkaz: https://armik.cz/plavecke-bryle-spokey-sigil-modre-zelene/
Kód zboží: 927930
Popis: Vsaďte na zdravý životní styl a začněte změnu s produkty Spokey!
Vodní sporty jsou spojeny především s obdobím prázdnin a léta, kdy
trávíme čas u vody nebo na koupališti. Potápění nám umožňuje poznat
bohatství podvodního světa, rozvíjí u děti zvědavo...
Parametry: • Materiál: polykarbonát. • Univerzální velikost.

Název: Plavecké brýle Spokey Sigil - černé-žluté
Odkaz: https://armik.cz/plavecke-bryle-spokey-sigil-cerne-zlute/
Kód zboží: 927931
Popis: Vsaďte na zdravý životní styl a začněte změnu s produkty Spokey!
Vodní sporty jsou spojeny především s obdobím prázdnin a léta, kdy
trávíme čas u vody nebo na koupališti. Potápění nám umožňuje poznat
bohatství podvodního světa, rozvíjí u děti zvědavo...
Parametry: • Materiál: polykarbonát. • Univerzální velikost.

Název: Plavecké brýle Spokey Skimo - modré
Odkaz: https://armik.cz/plavecke-bryle-spokey-skimo-modre/
Kód zboží: 927934
Popis: Vsaďte na zdravý životní styl a začněte změnu s produkty Spokey!
Vodní sporty jsou spojeny především s obdobím prázdnin a léta, kdy
trávíme čas u vody nebo na koupališti. Potápění nám umožňuje poznat
bohatství podvodního světa, rozvíjí u děti zvědavo...
Parametry: • Materiál: polykarbonát.

Název: Plavecké brýle Spokey Skimo - růžové
Odkaz: https://armik.cz/plavecke-bryle-spokey-skimo-ruzove/
Kód zboží: 927935
Popis: Vsaďte na zdravý životní styl a začněte změnu s produkty Spokey!
Vodní sporty jsou spojeny především s obdobím prázdnin a léta, kdy
trávíme čas u vody nebo na koupališti. Potápění nám umožňuje poznat
bohatství podvodního světa, rozvíjí u děti zvědavo...
Parametry: • Materiál: polykarbonát.

Název: Plavecká čepice Spokey Lycras Junior - růžová
Odkaz: https://armik.cz/plavecka-cepice-spokey-lycras-junior-ruzova/

https://armik.cz/plavecke-bryle-spokey-sigil-modre-zelene/
https://armik.cz/plavecke-bryle-spokey-sigil-cerne-zlute/
https://armik.cz/plavecke-bryle-spokey-skimo-modre/
https://armik.cz/plavecke-bryle-spokey-skimo-ruzove/
https://armik.cz/plavecka-cepice-spokey-lycras-junior-ruzova/


Kód zboží: 942160
Popis: Textilní plavecká čepice Spokey Lycras Junior je vyrobena ze
spandexu, díky čemuž se snadno nasazuje i sundává a netahá vlasy,
chrání vlasy před chlorovanou vodou a je pružná a nestlačuje
hlavu.Pravidelné plavání je jeden ze způsobu, jak shodit přeby...
Parametry: • Materiál: 80% polyamid, 20% elastan. • Univerzální velikost.

Název: Plavecké brýle dětské Spokey Flippi Junior - bílé-modré
Odkaz: https://armik.cz/plavecke-bryle-detske-spokey-flippi-junior-bile-
modre/
Kód zboží: 943362
Popis: Vsaďte na zdravý životní styl a začněte změnu s produkty Spokey!
Vodní sporty jsou spojeny především s obdobím prázdnin a léta, kdy
trávíme čas u vody nebo na koupališti. Potápění nám umožňuje poznat
bohatství podvodního světa, rozvíjí u děti zvědavo...
Parametry: • Materiál: polykarbonát.

Název: Plavecké brýle dětské Spokey Flippi Junior - fialové-růžové
Odkaz: https://armik.cz/plavecke-bryle-detske-spokey-flippi-junior-fialove-
ruzove/
Kód zboží: 943364
Popis: Vsaďte na zdravý životní styl a začněte změnu s produkty Spokey!
Vodní sporty jsou spojeny především s obdobím prázdnin a léta, kdy
trávíme čas u vody nebo na koupališti. Potápění nám umožňuje poznat
bohatství podvodního světa, rozvíjí u děti zvědavo...
Parametry: • Materiál: polykarbonát.

Název: Multifunkční kleště Spokey SX-Carbon (18+)
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-kleste-spokey-sx-carbon-18/
Kód zboží: 929228
Popis: Skládací multifunkční kleště SX-Carbon od značky Spokey.
Obsahují 14-ti dílnou sadu s velmi širokou škálou použití – můžete ji mít
vždy a všude s sebou. Má ergonomický tvar, pohodlný úchop a malé
rozměry, které zajištují maximální pohodlí během použí...
Parametry: • Materiál: stainless steel 420. • Délka - zavřená (cm): 9,6. •
Hmotnost (g): 148. • Rozměry - V x Š x H (cm): 9,6 x 3 x 2,1.

Název: Multifunkční nářadí Spokey SX-One - černé (18+)
Odkaz: https://armik.cz/multifunkcni-naradi-spokey-sx-one-cerne-18/
Kód zboží: 929229
Popis: Skládací multifunkční nářadí SX-One od značky Spokey. Jedná se

https://armik.cz/plavecke-bryle-detske-spokey-flippi-junior-bile-modre/
https://armik.cz/plavecke-bryle-detske-spokey-flippi-junior-fialove-ruzove/
https://armik.cz/multifunkcni-kleste-spokey-sx-carbon-18/
https://armik.cz/multifunkcni-naradi-spokey-sx-one-cerne-18/


o kompletní sadu užitečného nářadí, které využijete doma, na zahradě i
během outdoorových aktivit. Sada obsahuje i bity, které lze velmi snadno
vyměnit a přizpůsobit různým šroubům Je t...
Parametry: • Materiál: stainless steel 420. • Délka - zavřená (cm): 11,2. •
Hmotnost (g): 222. • Rozměry - V x Š x H (cm): 11,2 x 3,5 x 2,1. • Délka -
celková (cm): 5.

Název: Deka pikniková Spokey Picnic 130x150 Colour
Odkaz: https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-picnic-130x150-colour/
Kód zboží: 83017
Popis: Pikniková deka s hliníkovou fólií od firmy Spokey.Použití hliníkové
fólie na spodní straně deky zajišťuje dodatečnou tepelnou izolaci a
voděodolnost (možno rozložit i na mokré trávě).Vlastnosti:• velký rozměr•
ideální pro piknik s rodinou a přáteli• ...
Parametry: • Rozměry (cm): 150 x 130. • Rozměry - balení (cm): 34 x 20 x
7. • Hmotnost (g): 530. • Gramáž (g/m2): 180. • Výška (cm): 150. • Šířka
(cm): 130.

Název: Deka pikniková Spokey Picnic 150x180 Tartan - červená
Odkaz: https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-picnic-150x180-tartan-
cervena/
Kód zboží: 85043
Popis: Pikniková deka s hliníkovou fólií od firmy Spokey. Použití hliníkové
fólie na spodní straně deky zajišťuje dodatečnou tepelnou izolaci a
voděodolnost (možno rozložit i na mokré trávě). Díky velkému rozměru je
deka ideální pro piknik s rodinou a přát...
Parametry: • Rozměry (cm): 150 x 180. • Rozměry - balení (cm): 40 x 23 x
9. • Hmotnost (g): 770. • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 180.

Název: Deka pikniková Spokey Picnic 140x180 Tribe s popruhem
Odkaz: https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-picnic-140x180-tribe-s-
popruhem/
Kód zboží: 922269
Popis: Uspořádejte nezapomenutelný piknik s dekou Spokey Tribe s
hliníkovou fólií vespod. Je to ideální volba pro ty, kteří hledají osvědčené
řešení, aby si vychutnali odpočinek na trávě nebo na písku.Piknikové deky
Spokey se vyznačují svým originálním a pr...
Parametry: • Rozměry (cm): 180 x 140. • Rozměry - balení (cm): 36 x 24 x
7. • Hmotnost (g): 820. • Gramáž (g/m2): 180. • Výška (cm): 180. • Šířka
(cm): 140.

Název: Deka pikniková Spokey Picnic 180x210 Sunset

https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-picnic-130x150-colour/
https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-picnic-150x180-tartan-cervena/
https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-picnic-140x180-tribe-s-popruhem/


Odkaz: https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-picnic-180x210-sunset/
Kód zboží: 922271
Popis: Pikniková deka s hliníkovou fólií od firmy Spokey.Použití hliníkové
fólie na spodní straně deky zajišťuje dodatečnou tepelnou izolaci a
voděodolnost (možno rozložit i na mokré trávě).Vlastnosti:• velký rozměr•
ideální pro piknik s rodinou a přáteli• ...
Parametry: • Hmotnost (g): 795 . • Rozměry (cm): 210 x 180. • Rozměry -
balení (cm): 29 x 37 x 8. • Výška (cm): 210. • Šířka (cm): 180. • Gramáž
(g/m2): 180.

Název: Deka pikniková Spokey Picnic 180x210 Etno
Odkaz: https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-picnic-180x210-etno/
Kód zboží: 922272
Popis: Pikniková deka s hliníkovou fólií od firmy Spokey.Použití hliníkové
fólie na spodní straně deky zajišťuje dodatečnou tepelnou izolaci a
voděodolnost (možno rozložit i na mokré trávě).Vlastnosti:• velký rozměr•
ideální pro piknik s rodinou a přáteli• ...
Parametry: • Hmotnost (g): 1050. • Rozměry (cm): 210 x 180. • Rozměry -
balení (cm): 29 x 39 x 13. • Výška (cm): 210. • Šířka (cm): 180. • Gramáž
(g/m2): 180.

Název: Deka pikniková Spokey Picnic 150x180 Pane s popruhem
Odkaz: https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-picnic-150x180-pane-s-
popruhem/
Kód zboží: 927388
Popis: Pikniková deka Spokey PICNIC PANE je nezbytnou součásti
vybavení každého milovníka pikniků. Ve Spokey si vážíme každého
okamžiku relaxace a snažíme se, aby byl co nejpohodlnější. Model Spokey
PICNIC PANE je určen pro ty, kteří mají rádi výrazné barvy...
Parametry: • Rozměry (cm): 180 x 150. • Rozměry - balení (cm): 39 x 24 x
10. • Hmotnost (g): 730. • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 180.
• Výška (cm): 180. • Šířka (cm): 150.

Název: Deka pikniková Spokey Picnic 150x180 Apricote s popruhem
Odkaz: https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-picnic-150x180-apricote-s-
popruhem/
Kód zboží: 927390
Popis: Pikniková deka s hliníkovou fólií od firmy Spokey.Použití hliníkové
fólie na spodní straně deky zajišťuje dodatečnou tepelnou izolaci a
voděodolnost (možno rozložit i na mokré trávě).Vlastnosti:• velký rozměr•
ideální pro piknik s rodinou a přáteli• ...
Parametry: • Rozměry (cm): 180 x 150. • Rozměry - balení (cm): 40 x 23 x
9. • Hmotnost (g): 530. • Materiál: 100% polyester. • Gramáž (g/m2): 180. •

https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-picnic-180x210-sunset/
https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-picnic-180x210-etno/
https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-picnic-150x180-pane-s-popruhem/
https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-picnic-150x180-apricote-s-popruhem/


Výška (cm): 180. • Šířka (cm): 150.

Název: Deka pikniková Spokey Picnic Dots 140 cm - zelená
Odkaz: https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-picnic-dots-140-cm-zelena/
Kód zboží: 928251
Popis: Velmi lehká pohodlná pikniková deka značky Spokey. Snadno se
čistí od nečistot. Po složení nezabírá mnoho místa a díky dlouhému
odnímatelnému popruhu se i snadno přenáší. Vyniká svým jedinečným
designem.Pikniková deka je povinnou součásti vybavení ka...
Parametry: • Gramáž (g/m2): 180. • Materiál: 100% polyester. • Průměr
(cm): 140. • Hmotnost (g): 470. • Rozměry - balení (cm): 30 x 18 x 8.

Název: Deka pikniková Spokey Picnic Flemingo 150 cm - zelená
Odkaz: https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-picnic-flemingo-150-cm-
zelena/
Kód zboží: 928252
Popis: Velmi lehká pohodlná pikniková deka značky Spokey. Snadno se
čistí od nečistot. Po složení nezabírá mnoho místa a díky dlouhému
odnímatelnému popruhu se i snadno přenáší. Vyniká svým jedinečným
designem.Pikniková deka je povinnou součásti vybavení ka...
Parametry: • Gramáž (g/m2): 180. • Materiál: 100% polyester. • Průměr
(cm): 150.

Název: Deka pikniková Spokey Hasbro Picnic My Little Ponny 150 cm
Odkaz: https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-hasbro-picnic-my-little-
ponny-150-cm/
Kód zboží: 929467
Popis: Velmi lehká pohodlná pikniková deka značky Spokey. Snadno se
čistí od nečistot. Po složení nezabírá mnoho místa a díky dlouhému
odnímatelnému popruhu se i snadno přenáší. Vyniká svým jedinečným
designem.Pikniková deka je povinnou součásti vybavení ka...
Parametry: • Gramáž (g/m2): 80. • Materiál: 100% polyester. • Průměr
(cm): 150.

Název: Deka pikniková Spokey Hasbro Picnic My Little Ponny Heads 150
cm
Odkaz: https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-hasbro-picnic-my-little-
ponny-heads-150-cm/
Kód zboží: 929468
Popis: Velmi lehká pohodlná pikniková deka značky Spokey. Snadno se
čistí od nečistot. Po složení nezabírá mnoho místa a díky dlouhému

https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-picnic-dots-140-cm-zelena/
https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-picnic-flemingo-150-cm-zelena/
https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-hasbro-picnic-my-little-ponny-150-cm/
https://armik.cz/deka-piknikova-spokey-hasbro-picnic-my-little-ponny-heads-150-cm/


odnímatelnému popruhu se i snadno přenáší. Vyniká svým jedinečným
designem.Pikniková deka je povinnou součásti vybavení ka...
Parametry: • Materiál: 100% polyester. • Průměr (cm): 150. • Gramáž
(g/m2): 80.

Název: Nafukovací matrace s polštářem Spokey Air 213x62x6 cm - šedá
Odkaz: https://armik.cz/nafukovaci-matrace-s-polstarem-spokey-air-
213x62x6-cm-seda/
Kód zboží: 941062
Popis: Trekingová ultralehká matrace Spokey AIR BED PILLOW BIG je
extrémně lehká a zabalená v praktickém obalu - rozměry po složení jsou
25 x 8 x 8 cm, díky čemuž se vejde do jakékoliv tašky, kufru či batohu,
zajišťuje vynikající tepelnou izolaci a vysoký k...
Parametry: • Rozměry - balení (cm): 25 x 8 x 8. • Rozměry (cm): 213 x 62
x 6. • Materiál: 100% polyamid (nylon). • Výška (cm): 213. • Šířka (cm): 62.
• Hloubka (cm): 6.

https://armik.cz/nafukovaci-matrace-s-polstarem-spokey-air-213x62x6-cm-seda/

	Katalog zboží Spokey

